Objednavka
Kupujici

Dodavatel

Poptavka

Datum vytvofeni
Datum dodani
Typ thrady
Poznamka
Region

Obj. skupina

FNSVA523002898

Fakultni nemocnice u sv. Anny v Brné

Pekaiska 664/53, Brno 60200, Ceska republika

ICO 00159816 DIC CZ00159816
MAKRO Cash & Carry CR s.r.0.

JeremiaSova 1249/7, Praha 15500, Ceska republika

ICO 26450691 DIC CZ26450691

FNSVA323001225
22.9.2023
25.9.2023

Brno-mésto

SVA

Por. Komoditni skupina

1 Zmrzliny, mraZzené krémy

2 Pekarenské vyrobky cerstvé

3 Uzeniny, uzena masa

4 Ryby, morské plody

5 Koreni

6 Pochutiny (horcice, ocet, ochucovaci pasty)

7 Miécné vyrobky kysané

8 Mléko, maslo, smetany

9 Syry, tvaroh

10 Kompoty, dzemy, marmelady

11 Zelenina sterilovana
12 Cukry, sladidla, med

13 Téstoviny

14 Zelenina cerstva

Celkem

ﬂ FIRST BUY SALE®

4

Celkova cena

2660,00 CZK
238,00 CZK
550,00 CZK
414,00 CZK
363,00 CZK
511,80 CZK

3246,96 CZK

8533,20 CZK

8732,20 CZK

1684,24 CZK
879,20 CZK

17640,00 CZK

5400,00 CZK

326,23 CZK



51245,34 CZK

ﬂ FIRST BUY SALE®



